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Godkännande av program för ombyggnation av Brunnsgården 
 

Beslut 

Kommunstyrelsen beslutar att godkänna programfasen enligt upprättade 

programhandlingar och uppdrar till tekniska förvaltningen att fortsätta med 

projekteringsfasen, ta fram förfrågningsunderlag och ta in anbud.  

 

Till bilaga nummer 6 görs ett tillägg om 300 tkr för larm och 1 000 tkr för 

inventarier. 

 

Ärendet 
Lägenheterna på Brunnsgården, som byggdes under 1980-talet, uppfyller inte 

dagens krav på arbetsmiljö och boendestandard. Omvårdnadsbehovet hos 

dagens boende är idag mer omfattande än det var då och detta kräver bland 

annat större hygienutrymmen.  

 

Renovering av Brunnsgården planeras när Åsikten är i drift och de boende på 

Brunnsgården flyttat ut. De boende kommer att erbjudas lägenhet på Åsikten. 

Efter ombyggnationen kommer antalet lägenheter på Brunnsgården att minska 

från 48 stycken till 36 beroende på att större yta krävs för varje lägenhet. 

 

Stor vikt ska vid renoveringen läggas på utformning av ändamålsenliga 

hygienrum, så att boende ges förutsättningar att klara sig själva så långt det är 

möjligt. Två personer ska samtidigt få plats att hjälpa den boende. 

Socialstyrelsen har påpekat att det saknas kokmöjligheter i lägenheterna, efter 

renoveringen ska varje lägenhet ge möjlighet att tillaga en enklare måltid.  

 

Det ombyggda boendet ska vara moderna lägenheter som ska klara framtidens 

omsorg och vård av personer med stora omsorgsbehov. 

 

Beredning 

Tekniska utskottet föreslår den 21 maj 2013 att kommunstyrelsen beslutar att 

godkänna programfasen enligt upprättade programhandlingar och uppdrar till 

tekniska förvaltningen att fortsätta med projekteringsfasen, ta fram 

förfrågningsunderlag och ta in anbud.  

 

Till bilaga nummer 6 görs ett tillägg om 300 tkr för larm och 1 000 tkr för 

inventarier. 

 

Yrkanden 

Conny Simonsson (S) yrkar bifall till tekniska utskottets förslag till beslut. 

 

 


